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40900000351
40900000370
40900000385
40900000402
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40900000421
40900000436
40900000440
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40900000559
40900000563
40900000578
40900000582
40900000597
40900000614
40900000629

JAUNSVIRLAUKAS PAGASTA PARVALDE

TUKUMA NOVADA BARINTIESA

TUMES UN DEGOLES PAGASTU PARVALDE

DEGUMNIEKU PAMATSKOLA

SAULKRASTU NOVADA BIBLIOTEKA

TUKUMA NOVADA PASVALDIBAS POLICIJA

LIELVARDES KULTURAS NAMS

OGRES NOVADA JUMPRAVAS PAGASTA PARVALDE

LIELVARDES NOVADA BARINTIESA (REORGANIZED 03.08.2021)
LIELVARDES NOVADA SOCIALAIS DIENESTS (REORGANIZED 05.08.2021)
OGRES NOVADA LEDMANES PAGASTA PARVALDE
ZVEJNIEKCIEMA VIDUSSKOLA (REORGANIZED 21.06.2021)
LIELVARDES PIRMSSKOLAS IZGLITIBAS IESTADE "PUT VEJINI"
VALDEMARA PAMATSKOLA

EDGARA KAULINA LIELVARDES VIDUSSKOLA

LIELVARDES PAMATSKOLA

LEDMANES PAMATSKOLA

SOCIALAS APRUPES MAJA (REORGANIZED 01.10.2021)

ELEJAS VIDUSSKOLA

JUMPRAVAS VIDUSSKOLA (LIQUIDATED 31.07.2018)
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